[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.11.2015 № 63                                                                                             с. Ребриха

О внесении изменений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 23.04.2015 № 18 «О наделении должностных лиц местного самоуправления полномочиями по составлению  административных протоколов об административных правонарушениях»
В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Законом Алтайского края от 12.05.2015 № 34-ЗС «О внесении изменений в Закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» и рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 10.11.2015 № 02-20-2015 «на решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 23.04.2015 № 18 «О наделении должностных лиц местного самоуправления полномочиями по составлению административных правонарушений», Ребрихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 23.04.2015 № 18 «О наделении должностных лиц местного самоуправления полномочиями по составлению административных правонарушений» следующие изменения:

1.1. В Перечне должностных лиц Администрации Ребрихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в строке 2 колонки 3 слова «Статья 73-1. Неповиновение законному требованию члена добровольной народной дружины.» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам.

Глава района                                                                                                    Е.Г. Донских